Endereço: Viaduto D. Paulina, nº 34, Sala 105, Centro, São Paulo/SP

CEP: 01501-020

Telefone: 55 (11) 3887-9483

PORTARIA Nº 03, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação de Delegado
da Seleção Brasileira.

  O Presidente da ABRAM Batista Ferreira Rodrigues Haddad, no

uso das atribuições que lhe são conferidas

  RESOLVE:

  Nomear a atleta MIRABEL SCHURTSCHENTHALER JUNQUEIRA DE

CASTRO, RG nº 1.245.570-4 como Delegada da Seleção Brasileira que

competirá no GP Mercosul 2023, a se realizar na cidade de Concepción del

Uruguay, Argentina, de 03 a 05 de março de 2023, ficando a responsável

para resolver quaisquer questões relativas ao Brasil durante o referido

evento.

BATISTA FERREIRA RODRIGUES HADDAD

PRESIDENTE DA ABRAM